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GÜL  KALE 
 
İşte korktuğumuz başımıza yavaş yavaş, ılımlı ılımlı geliyor. Ne mi oluyor? 
 
Bugün, Türkiye de dinden söz etmek, ordudan söz etmekten daha zor 
hale gelmiştir. 12 Eylül’ ün yarattığı, dinle beslenen AKP nin ılımlı İslam 
çalışmalarını, iktidarın peşinden giden kalabalığın, basireti bağlanmış 
durumu da kolaylaştırmaktadır. 
 
Korkacak bir şey yok, bu ülkeye islam devleti falan gelmez, diyenlere 
soruyorum. Siz de göstermelik iftar yemekleri organize edip, devlet 
büyüklerinize nasıl müslüman olduğunuzu göstermek için çabalıyor 
musunuz? Ya da oruç tutmadığınız halde tutuyor gibi mi yapıyorsunuz. 
 
Beyler, laiklik, laiklik derken işte bunu anlatmaya çalışıyorduk. Cümlenize 
"yüzde doksandokuzu müslüman olan halkımızın " diye başladığınızda 
insanların inancına müdahale etmenizin tehlikesini anlatmaya 
çalışıyorduk. Siz bu ülkede oruç tuttuğu için dövülen kimseyi gördünüz 
mü? Ama tutmadığı için dövüleni gördünüz. 
 
Benim anlamadığım bu tehlikenin halen nasıl görülemediği. Bir kitlenin 
hafızası bu kadar zayıf ve silik olabilir mi?Aydınların milliyetçi-İslamcı AKP’ 
yi bu kadar desteklemeleri ve güle oynaya peşinden gitmeleri nasıl bir 
dumur halidir anlamak mümkün değil. Yalnızca kendine haksızlık yapılınca 
ses çıkarılmasını isteyen, muhalefet seslere asla tahammül edemeyen 
Başbakanın, laikliğin savunucusu, demokrasi aşığı halleri bana hiç mi hiç 
inandırıcı gelmiyor. 
 
Kadını, örtü, çarşaf, türban adı her ne ise onunla kapatan zihniyetin, kapalı 
kapılar ardında hazırlayıp şeffaf hazırlıyoruz diye sunduğu anayasa 
taslağından iyice ürkmeye başladım. 
 
Akıllara ziyan, magazinin dibine vurmuş, bir kaç şarkıcı ve eğlendirici 
kadın reyting uğruna ne halt edeceğini bilemiyorken, başını örtme yarışına 
girsin, fakat,  benim gibiler gerçekten korkuyorlar. 
 
Neden mi korkuyorlar:  
 
Bu ülkenin insanlarının inancı ne olursa olsun, kardeşçe 
yaşayamayacağından korkuyorlar. Çağdaş bir toplum iken, dışarıya Arap 
ülkesi gibi sunulmaktan korkuyorlar. 



 
Bugün, koruma adı altında kadını ikincil yapan zihniyetin, yarın, ka-dın-
erkek eşitliğini asla sindirememiş olduklarının sonuçlarından korkuyorlar. 
 
Bu ülkenin aydını ve entellektüellerinin 12 Eylül ün yarattığı dinden 
beslenen bu iktidarı alkışlamalarından doğan, inançlarına ihanetin, daha 
nerelere varacağından korkuyorlar. 
 
Milli eğitimde müfredatın safsataları ile yetişecek çocuklarının 
geleceğinden endişe duydukları için korkuyorlar. 
 
Aslında korkacak öyle çok şey varki. Zaten bütün bunların müsebbibi 
beceriksiz, programsız, basiretsiz, üstüne de son derece gamsız CHP 
lideri değil mi?  
 
Oğlunu şehit vermiş asker ana-babasını azarlayan "askerlik yan gelip 
yatma yeri değildir" diyen, her fırsatta halkını fırçalayan başbakanım 
bugün bu kadar destekleniyor ise hafıza kaybına uğramış halkımın biraz 
da çaresizliğindendir. 




